

# Kajen Drift ApS

Børskaj 12, 1221 København K

CVR-nr. 39 12 09 92

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

Morten Vernon Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kajen Drift ApS Børskaj 12 1221 København K
	CVR-nr.: 39 12 09 92
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Vernon Jørgensen, Formand Waseem Iftikhar Ahmad Tue Stender
<b>Direktion</b>	Waseem Iftikhar Ahmad
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vernon Sport ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Kayak Republic af 2015 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar og restauration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af den historisk gode sommer i 2019. Samtidig er årets resultat omvendt negativt påvirket af den globale sundhedskrise Covid-19 i regnskabsårets sidste måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af førnævnte forhold.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Ledelsen henviser til note 1 til regnskabet for omtale af indregning i regnskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.377.537</b>	<b>5.049.272</b>
2 Personaleomkostninger	-3.690.860	-4.731.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.429	-341.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.248</b>	<b>-24.083</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.739	195.184
Andre finansielle indtægter	0	290
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.322	-15.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>634.665</b>	<b>156.353</b>
4 Skat af årets resultat	-67.568	-480
<b>Årets resultat</b>	<b>567.097</b>	<b>155.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.739	195.184
Overføres til overført resultat	229.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>567.097</b>	<b>155.873</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.470	390.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.470</u>	<u>390.799</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	605.188	267.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.188</u>	<u>267.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>673.658</u></b>	<b><u>658.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	169.244	120.142
Varebeholdninger i alt	<u>169.244</u>	<u>120.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.886	758.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.671	532.877
Udskudte skatteaktiver	75.000	25.000
Andre tilgodehavender	273.206	158.965
Periodeafgrænsningsposter	150.858	66.108
Tilgodehavender i alt	<u>808.621</u>	<u>1.541.465</u>
Likvide beholdninger	<u>3.625.732</u>	<u>1.602.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.603.597</u></b>	<b><u>3.263.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.277.255</u></b>	<b><u>3.922.232</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.187	237.448
9 Overført resultat	398.258	168.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.023.445</b>	<b>456.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.568	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.568	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.000	62.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	919.485	1.106.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.716.681	1.038.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.480
Anden gæld	1.418.076	1.218.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.136.242	3.465.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.253.810</b>	<b>3.465.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.277.255</b>	<b>3.922.232</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	324.366	0
	<u>324.366</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	324.366	0
	<u>324.366</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>324.366</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.628.656	4.642.678
Andre omkostninger til social sikring	62.204	88.777
	<u>3.690.860</u>	<u>4.731.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.322	15.038
	<u>14.322</u>	<u>15.038</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.568	40.480
Årets regulering af udskudt skat	-50.000	-40.000
	<u>67.568</u>	<u>480</u>

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2019	800.514	585.537		
Tilgang i årets løb	53.100	214.977		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>853.614</b>	<b>800.514</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-409.715	-67.815		
Årets afskrivninger	-375.429	-341.900		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-785.144</b>	<b>-409.715</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>68.470</b>	<b>390.799</b>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	30.001	30.001		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>30.001</b>	<b>30.001</b>		
Opskrivninger 1. juli 2019	290.274	59.873		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	372.955	230.401		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>663.229</b>	<b>290.274</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-52.826	-17.609		
Årets afskrivninger på goodwill	-35.216	-35.217		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-88.042</b>	<b>-52.826</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>605.188</b>	<b>267.449</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	35.216		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Kajen Drift ApS</b>
Kayak Republic af 2015 ApS, København	100 %	605.188	372.361	605.188

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	237.448	42.264
Resultatandel	337.739	195.184
	<b>575.187</b>	<b>237.448</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	168.900	208.211
Årets overførte overskud eller underskud	229.358	-39.311
	<b>398.258</b>	<b>168.900</b>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		60
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>60</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS, CVR-nr. 20 87 40 07 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 886 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
